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MaTykopn onTtnyecknnn MPO/UPC FF MM (50/125 OM4), 8

BOJIOKOH, 2 MmeTpa (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-8F-2m

OnucaHune

MpenMyLlecTBa NCMOJIb30BaHUS:
MaJsible BHOCMMble MoTepwu;

Manble obpaTHble NoTepu;

XOpOoLUasi BOCMPOV3BOANMOCTb;

OT/NINYHOE MeXaHNn4YeCKoe Ka4eCTBO;

n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;

3Ha4YNTEJSIbHO CHMNXXaeTCAa BpeMsa N CTOMMOCTb MOHTaXa;

BbICOKas TeMnepaTypHas cTabuabHOCTb.

MPO saBnaeTcs naeasnbHbiM peLleHeM 18 UCMOb30BaHUSA B LieHTpax 06paboTkn aaHHbIX, Tpebytowmx 6osee BbICOKOWN
CKOPOCTU 1 6ONbLLION eMKOCTW NepenaYvyn OaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpPa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKAeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHUA XPYNKUX ONTUYECKNX
pa3beMoB, TaKXKe CHUXXaeTCs PUCK NonagaHns rpsas3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo XKeslaHWo 3aKa34yunka U3rotasjamMBaeM NaTyKopabl:

pPasHOM OJINHbI;

B Pa3JIN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM MCnosHeHun: 6e3 wrudToB (Female / Female); c wtndtamum (Male / Male); ¢
wTrudTaMm Ha oaHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MaKcnManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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